
 

 
Uchwała nr 42/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: porozumienia o współpracy Okręgu PZW w Siedlcach z Gminą Siennica. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Okręgiem PZW w Siedlcach i Gminą 

Siennica, w zakresie promocji ww. stron porozumienia. 

2. Wyraża zgodę na zawarcie umowy na nieodpłatne użyczenie Gminie Siennica części 

nieruchomości, stanowiącej niezabudowaną działkę o numerze ewidencyjnym 84 o pow. 

16,8914 ha. Użyczeniu stanowi część ww. nieruchomości o pow. 3400 m2, z przeznaczeniem na 

cele sportowo-rekreacyjne, w tym plac zabaw dla dzieci i ich opiekunów oraz altanę, do 

ogólnego użytku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Skarbnik ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Robert Jasiński              Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 43/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 30-lecia Koła PZW Nr 42 przy KPP 

w Sokołowie Podlaskim. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim, zatwierdza 

dofinansowanie obchodów jubileuszu 30-lecia działalności Koła PZW Nr 42 przy KPP w 

Sokołowie Podlaskim kwotą do 5.000,00 zł, z puli pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Skarbnik ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Robert Jasiński              Mirosław Jarosławski 

 



Uchwała nr 44/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: przyznania Medali 40-lecia Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim, przyznaje Medale  

40-lecia Okręgu PZW w Siedlcach następującym członkom Koła PZW Nr 42 przy KPP w 

Sokołowie Podlaskim: Elżbiecie Bielskiej, Robertowi Jadczukowi, Dariuszowi Zawistowskiemu, 

Markowi Bakunowi, Stefanowi Przyborowskiemu, Andrzejowi Grzeszkowi, Wiesławowi 

Rozbickiemu, Tomaszowi Rucińskiemu, Ryszardowi Strzale, Grzegorzowi Strzałkowskiemu, 

Markowi Bielskiemu i Tomaszowi Sawickiemu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

 Sekretarz ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Tomasz Piotrowski              Mirosław Jarosławski 

 


